спортивного потенціалу згідно умов даного Договору. Спортивна підготовка дитини 
проводиться за напрямом зимового виду спорту фігурне катання на ковзанах.  

2.2. Вартість місячного абонементу залежить від обраного формату групи, кількості занять та  
навантаження.  

Група Спорт - 13800 грн. (Тринадцять тисяч вісімсот гривень, 00 копійок)  
Група Аматор - 8100 грн. (Вісім тисяч сто гривень, 00 копійок)  
Група Юний Фігурист - 4500 грн. (Чотири тисячі п'ятсот гривень, 00 копійок)  

Вартість вступного разового платежу складає 1000 грн. (одна тисяча гривень 00 коп.) Вступний  
разовий платіж забезпечує право на користування спортивним інвентарем, в т.ч. персональним  
спортивним щоденником фігуриста та клубною футболкою.